

Realmæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS

Istedgade 87, 1650 København V

CVR-nr. 33 07 50 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Nicklas Anders Kastbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Realmæglerne Kastbjerg & Lindberg ApS Istedgade 87 1650 København V
	CVR-nr.: 33 07 50 06 Stiftet: 9. august 2010 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Lindberg Nicklas Anders Kastbjerg
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Lån & Spar Bank
Dattervirksomheder	Realmæglerne Valby ApS, København Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS, København Realmæglerne Nordhavn ApS, København Realmæglerne København Administration ApS, København
Associeret virksomhed	Realmæglerne Ndr. Frihavnsgade ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive ejendomsmæglervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.719 t.kr. mod 6.787 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 994 t.kr. mod 1.298 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 411 t.kr., nemlig fra 25 t.kr. til 436 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder som kan påvirke indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	4.718.958	6.787.047
1 Personaleomkostninger	-3.348.984	-6.109.712
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.285	-156.587
Driftsresultat	1.247.689	520.748
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.968	231.976
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-22.259	569.488
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	19.373	0
2 Andre finansielle indtægter	10.012	161.307
3 Øvrige finansielle omkostninger	-48.711	-58.215
Resultat før skat	1.280.072	1.425.304
4 Skat af årets resultat	-286.220	-126.940
Årets resultat	993.852	1.298.364
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-736.518	721.075
Overføres til overført resultat	730.370	577.289
Disponeret i alt	993.852	1.298.364

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
6 Grunde og bygninger	1.518.374	1.554.526
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.740	81.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.553.114</u>	<u>1.636.513</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.777.879	1.305.524
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	41.265	613.524
Andre værdipapirer og kapitalandele	566.000	562.000
Deposita	30.483	30.483
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.415.627</u>	<u>2.511.531</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.968.741</u>	<u>4.148.044</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	883.209	1.446.780
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.821	974.095
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	120.975	396.158
Udsudte skatteaktiver	55.985	25.361
Tilgodehavende selskabsskat	0	471.060
Andre tilgodehavender	110.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	21.771	19.435
Tilgodehavender i alt	<u>1.684.761</u>	<u>3.352.889</u>
Likvide beholdninger	435.663	24.999
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.120.424</u>	<u>3.377.888</u>
Aktiver i alt	<u>6.089.165</u>	<u>7.525.932</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.030	1.053.548
Overført resultat	3.823.050	3.092.680
Egenkapital i alt	<u>4.221.080</u>	<u>4.227.228</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	<u>978.498</u>	<u>976.197</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>978.498</u>	<u>976.197</u>
Gæld til pengeinstitutter	501	373.891
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.098	585.410
Gæld til tilknyttede virksomheder	55.238	65.963
Gæld til kapitalejere	17.317	131.877
Selskabsskat	116.844	0
Anden gæld	<u>685.589</u>	<u>1.165.366</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.587</u>	<u>2.322.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.868.085</u>	<u>3.298.704</u>
Passiver i alt	<u>6.089.165</u>	<u>7.525.932</u>

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**10 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den	Overført resultat	I alt
	kr.	indre værdis metode	kr.	kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2017	81.000	332.473	2.515.391	2.928.864
Resultatandel	0	721.075	577.289	1.298.364
Egenkapital 1. januar 2018	81.000	1.053.548	3.092.680	4.227.228
Resultatandel	0	-736.518	730.370	-6.148
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.000.000	-1.000.000
	81.000	317.030	3.823.050	4.221.080

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.110.441	5.407.164
Pensioner	22.058	130.764
Andre omkostninger til social sikring	36.901	54.878
Personaleomkostninger i øvrigt	179.584	516.906
	3.348.984	6.109.712
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	14
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere for 2017 er ændret fra 12 til 14, hvilket er det mest retvisende.		
2. Andre finansielle indtægter		
Pengeinstitutter	957	3.807
Tilknyttede virksomheder	5.055	0
Urealiseret kursgevinst på unoterede porteføljeaktier	4.000	157.500
	10.012	161.307
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.439	3.661
Andre finansielle omkostninger	45.272	54.554
	48.711	58.215
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	316.844	126.940
Årets regulering af udskudt skat	-30.624	0
	286.220	126.940

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.	
5. Goodwill			
Kostpris 1. januar 2018	222.103	622.103	
Afgang i årets løb	0	-400.000	
Kostpris 31. december 2018	222.103	222.103	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-222.103	-155.454	
Årets afskrivninger	0	-66.649	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-222.103	-222.103	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	0	
6. Materielle anlægsaktiver			
	Andelsbolig erhverv kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2018	1.807.590	73.918	508.243
Kostpris 31. december 2018	1.807.590	73.918	508.243
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	253.064	73.918	426.256
Årets afskrivninger	36.152	0	47.247
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	289.216	73.918	473.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.518.374	0	34.740

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	825.500	30.000
Tilgang i årets løb	760.691	795.500
Afgang i årets løb	-85.191	0
Kostpris 31. december 2018	1.501.000	825.500
Opskrivninger 1. januar 2018	480.024	248.047
Korrektion af tidligere opskrivning	19.373	0
Årets resultat	73.968	231.977
Udbytte	-257.600	0
Opskrivninger 31. december 2018	315.765	480.024
Årets afskrivninger på goodwill	-38.886	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	-38.886	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.777.879	1.305.524
I regnskabsposten indgår goodwill med	349.971	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	388.857	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Realmæglerne Valby ApS	København	90 %
Realmæglerne Frederiksberg Gl. Kongevej ApS	København	90 %
Realmæglerne Nordhavn ApS	København	51 %
Realmæglerne København Administration ApS	København	100 %

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2018	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2018	573.524	64.036
Årets resultat	-22.259	569.488
Udbytte	-550.000	-60.000
Opskrivninger 31. december 2018	1.265	573.524
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	41.265	613.524
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Realmæglerne Ndr. Frihavsgade ApS	København	50 %

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse, er der stillet virksomhedspant.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 600 til Lån & Spar Bank, med pant i andelsboligen Istedgade 87.

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.